

## PACHET CURATENIE

I.D.: 41993292

---

Data publicarii	19.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.092,19 RON - 1.092,19 RON

---

Descriere: SPEEDY HARTIE A4 500/TOP: 3 x BUC 14.1092= 42.3277 DOSAR CARTONAT PLIC: 30 x BUC 0.6723= 20.1681 CRETA DUALEX 100BUC: 5 x BUC 5.8739= 29.3697 HARTIE COPIATOR BASIC 500: 5 x BUC 15.958= 79.7899 BURETE TABLA ALBA: 20 x BUC 3.521= 70.4202 CANON CALCULATOR 12D: 1 x BUC 58.8151= 58.8151 HARTIE COPIATOR BASIC 500: 5 x BUC 15.958= 79.7899 METRO BURETI VASE PROFESIONALI 5: 2 x BUC 6.7143= 13.4286 NUFAR BAIE 500ML: 15 x BUC 8.395= 125.9244 AJAX SOLUTIE LILIAC 1L: 4 x BUC 6.7143= 26.8571 ACA SACI MENAJ 35L 50BUC: 7 x BUC 5.0336= 35.2353 ACE CLOR 1L: 15 x BUC 3.9412= 59.1176 LAVETA MULTIFUNC 3BUC: 4 x BUC 5.4538= 21.8151 AJAX LEMON 1L: 14 x BUC 6.7143= 94 ARO MOP BUMBAC 250G: 10 x BUC 4.6134= 46.1345 ARO DETERGENT PARCHET 1L: 18 x BUC 5.0336= 90.605 ACA SACI MENAJ 120L 10BUC: 10 x BUC 4.1933= 41.9328 PUNGI ALIMENTARAE 2KG /100SET: 1 x BUC 2.0924= 2.0924 OTI SITA PT PISOAR: 6 x BUC 8.395= 50.3697 SAVEX DET AUT 2 IN 1 FRESH 4KG: 1 x BUC 24.3613= 24.3613 MISS LIFE SPRAY MOBILA 400ML: 15 x BUC 4.1933= 62.8992 ACA SACI MENAJ 35L 20BUC: 8 x BUC 2.0924= 16.7395

---